年    月    日 

报价文件目录 

根据磋商文件规定及供应商提供的材料自行编写目录（部分格式

后附）。 

竞  标  报  价  表 

项目名称：                项目编号：                         

供应商名称：                                               

序号 项目内容 数量 优惠率（%） 报价费率（%） 

1  1 项   

优惠率：        % 

投标总价：人民币（大写）：玖拾肆万伍仟元整；（小写）：¥945000.00 

合同履约期限： 

注： 

1.以优惠率进行报价，有效优惠率范围为：0～100%； 

2.“报价费率”＝1-优惠率；如：某供应商报价“优惠率”为 5%，则报价费率＝1-5%，即报

价费率为 95%。 

3.投标报价结合市场价格、成本及自身条件、市场风险考虑报出综合的优惠率。结算价=询价

审定后的价格×（1-优惠率）。 

4.如某项食品原料，询价审定后价格 10 元/斤，中标人优惠率报价 5%，则结算价＝10 元×

（1-5%）＝9.5 元/斤。 

5.以柳州市内大型农贸市场（柳州海吉星）最新公布的食品原材料价格作参考依据，供应商